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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASENIT UJOR ERZI«'y

VENDIM / é/K(

Nr._ 5, daté /{/02//20;2 D} OF 5L

PER

MBI KORIGJIMIN E GABIMIT NE VENDIMIN NR. 5. DATE 15.9.2021
PER MIRATIMIN E TRANSFERIMIT TE LEJES “PER PERDORIM
BURIMI UJOR NENTOKESOR PER AMBALAZHIM NE RASTIN
KUR PERDORIMI ESHTE PER >150 SHISHE/ORE >=1 I/sek”
SUBJEKTIT FIZIK “AISHE LUZI” TEK SUBJEKTI JURIDIK
“AISHE LUZI” SH.P.K ME NR. 4/2
PROT, DATE 29.09.2021”

Né mbéshtetje t€ pikés 2, nenit 50, t€ ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin ¢
integruar t€ burimeve ujore”, té ndryshuar, vendimit nr.550, daté
15.7.2020, t€¢ Ké&shillit t&¢ Ministrave, “Pér miratimin e formularéve té
kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit
té burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari
ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té
léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té pérdorura, té ndotura,
té dokumenteve shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes
dhe té afateve té viefshmérisé sé tyre”, si dhe pikén 1 e 2, neni 112, t& Kodit
t€ Procedurave Administrative “Korrigjimi i gabimeve materialeve né aktin
administrativ” me kérkesé té subjektit dhe me aprovimin e Agjencisé sé
Menaxhimit t¢ Burimeve Ujore pasi konstatoj se kérkesa e subjektit
qéndron dhe pasaktésia €shté vendosur dukshém si pasojé e gabimit
material, Ké&shilli i Basenit Ujor Erzen,

VENDOSI:

1. Korrigjimin e gabimit material né “leje pér pérdorim burimi ujor
néntoké&sor népérmjet shpimit pér ujé té ambalazhuar, subjekti fizik
“Aishe Luzi” tek subjekti juridik “Aishe Luzi” sh.p.k., me Nr. 4/2 prot.,
daté 29.09.2021 dhe Nr.serial 000006, Vendim Nr.5, daté 15.09.2021 né
rubrikén “I regjistruar si subjekt me kéto té dhéna (NID/NIPT)”



LO231900N &shté béré gabim material ndérkohé qé duhet té ishte
NIPT: M01727027K,;

2. Treguesit paraprak jané si mé poshté:

Vendndodhja e burimit ujor (Nuk Ndryshon)

- X=505257.77

- Y=4574987.79

- 7Z=764.4 m.m.n.d

- Prurja e kérkuar: Q =4 I/sek.

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t&¢ Burimeve Ujore pér zbatimin ¢
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes s€ vendimit subjektit.
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